
Pos 

FX ASSOLUTA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

FX4 

1 

2 

3 

Num. 

25 

829 

151 

136 

99 

35 

36 

8 

099 

Pilota 

MASTRONARDI SIMONE 

BORTOLOZZO LORENZO 

GHIZZO EDDY 

GROLA BEATRICE 

MONTI MICHELE MARCO 

CARONNA UMBERTO 

GROLA SILVANO 

SOSTA STEFANO 

BIANCHINI ALBERTO 

Classe 

FX ASSOLUTA 

FX ASSOLUTA 

FX ASSOLUTA 

FX ASSOLUTA 

FX ASSOLUTA 

FX ASSOLUTA 

FX4 

FX4 

FX4 

Giri 

13 

13 

13 

13 

12 

12 

13 

13 

12 

Tempo Totale 

14:56.376 

15:09.991 

15:27.918 

15:54.748 

15:02.311 

15:22.219 

15:59.692 

16:03.712 

15:04.821 

Diff 

13.615 

31.542 

58.372 

1 Giro 

1 Giro 

4.020 

1 Giro 

Differenza 

13.615 

17.927 

26.830 

1 Giro 

19.908 

4.020 

1 Giro 

T. Migliore 

1:07.323 

1:09.097 

1:09.869 

1:11.732 

1:12.755 

1:13.860 

1:09.197 

1:12.002 

1:14.252 

Nel 

11 

4 

6 

3 

12 

3 

7 

12 

7 

Punti 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

25 

20 

16 

Comm. 

Ordinato in base ai giri

Stampato: 09/05/2021 16:02:51 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI VENEZIA 

Campionato Italiano Racing Quad 1a Prova 

GARA 2 

FX ASSOLUTA +FXF+FX4 

Gara Iniziato a 15:44:28 

Eraclea 1,000 km 

09/05/2021 15:20 


